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KALİTE POLİTİKASI NEDİR?
Bir kurumun üst yönetimi tarafından çalışmalara yön verilmesi, tüm çalışanların aynı 
hedefler doğrultusunda hizmet vermesi ve kurum kültürünün sağlanması amacıyla 
oluşturulan stratejilerdir.

Yükseköğretim kurumlarının eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari 
hizmetlerine ilişkin ulusal ve uluslararası kalite standartlarına göre değerlendirmeler 
yapan, iç ve dış kalite güvencesi, akreditasyon süreçleri ve bağımsız dış değerlendirme 
kurumlarının yetkilendirilmesi süreçlerini yürüten bir kuruluştur.

YÖKAK NEDİR?



AMAÇLARIMIZ

• Kalite kültürünün yeterli düzeyde yaygınlaşması
• Kalite güvencesi konusundaki farkındalık düzeylerinin yükseltilmesi
• Mevzuat çerçevesinde paydaş beklenti ve ihtiyaçlarını karşılayarak 

memnuniyetlerini sağlamaktır.

HEDEFLERİMİZ

• Üniversitemizde verdiğimiz hizmetin kalitesini daima en üst seviyede tutmak
• Sürekli gelişim bilincinde olmak
• Verimli ve uygun çalışma ortamını sağlamak
• Üniversitemizde öğrencilerin donanımlı yetiştirilerek mezuniyet sonrası iş hayatına 

daha hızlı atılmalarını sağlamak



AKREDİTASYON NEDİR?
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından belirli bir alanda önceden belirlenmiş 

akademik ve alana özgü standartların bir yükseköğretim programı ve 

yükseköğretim kurumu tarafından karşılanıp karşılanmadığını ölçen 

değerlendirme ve dış kalite güvence sürecidir.













TYÇ logosunun mezuniyet belgelerindeki kullanımı, öğrencilerin niteliklerinin tanınmasına ve 
mezuniyetlerinin uluslararası düzeyde geçerliğini artırmaya yardımcı olmaktadır.



Engelsiz Üniversite Bayrak Sayımız 
16’ya Çıktı
Amasya Üniversitesi 2024 yılı Engelsiz Üniversite 
Ödülleri’nde, 4 bayrağın daha sahibi olarak bayrak 
sayısını 16’ya çıkarttı.

2024 yılı Engelsiz Üniversite Ödülleri’nde Amasya 
Üniversitesi Gümüşhacıköy Hasan Duman Meslek 
Yüksekokulu Mekânda Erişilebilirlik-Turuncu Bayrak, 
Fen Edebiyat Fakültesi Sosyo-Kültürel Faaliyetler-
Mavi Bayrak, Eğitim Fakültesi ise Eğitimde 
Erişilebilirlik–Yeşil Bayrak ve Sosyo-Kültürel 
Faaliyetler-Mavi Bayrak olmak üzere iki ayrı ödülü 
almaya hak kazandı.







Kalite 
       Elçisi 
            Çalıştayı
                       2024



KALİTE KULÜBÜYLE NELER YAPTIK?







Üniversitemizde kalite anlamında neler 
yapılıyor?





Üniversitemiz YÖKAK tarafından 2018 yılında dış değerlendirme, 2021 
yılında ise izleme değerlendirme sürecinden geçti.

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi’nin kararı ile kurumsal 
akreditasyon başvurusu yapıldı. YÖKAK tarafından 105 başvurunun 35’i 
kabul edildi.

Merzifon İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemiz İKTİSAT Programı 
akreditasyon başvurusunu yapmıştır.

 Meslek Yüksek Okullarımızın aktif 51 programından 29’u MEDEK 
tarafından akredite olma adayıdır. Talepler okullarımızdan toplanmış 25 
PROGRAM için OCAK ayında başvuru yapılacaktır.



. Sürekli Eğitim Merkezi   sem.amasya.edu.tr



ERASMUS

SOSYAL TRANSKRİPT 

Kütüphanemiz sınav haftasında öğrencilere çay-çorba ikramında 
bulunuyor.

KIZILAY BUTİK

Gelişmelerden ve etkinliklerden haberdar olmak için sosyal 
medyadan takip edebilirsiniz. (@uni_amasya)



Üniversiteden mezun olduğumuzda bile bağlantı halinde kalabiliyoruz.





Üniversitemizin web sitesinin iletişim sekmesinde öneri ve şikayet formları, rektörüme 
ulaşabiliyorum sekmesi bulunmaktadır.



DİNLEDİĞİNİZ İÇİN 
TEŞEKKÜR EDERİZ.
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